Nowogród, dn. 21.05.2024 r. 
Zamawiający:
Gmina Nowogród
ul. Łomżyńska 41
18-414 Nowogród


Odpowiedzi na zapytania wykonawców dotyczące treści SWZ – dot. części jawnej SWZ, cz. I 

Dotyczy: „POSTĘPOWANIE O UDZIELENIE ZAMÓWIENIA NA UBEZPIECZENIE MIENIA I
ODPOWIEDZIALNOŚCI GMINY NOWOGRÓD”

Zamawiający informuje, że w terminie określonym zgodnie z art. 284 ust. 2 i 6 ustawy z 11 września 2019r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2023 r. poz. 1605 z późn. zm.) dalej: ustawa Pzp, wykonawcy zwrócili się do zamawiającego z wnioskiem o wyjaśnienie treści SWZ.

W związku z powyższym, zamawiający udziela następujących wyjaśnień:

Pytanie 1. Prosimy o wykreślenie § 13 wzoru umowy  – część I.
Odpowiedź 1. Zamawiający nie wyraża zgody. 

Pytanie 2. Prosimy o zmianę terminu wykonania zamówienia z 36 miesięcy na 24 miesiące lub wprowadzenie wariantowości (36 lub 24 miesiące). Brak tej zmiany spowoduje brak możliwości złożenia oferty w części majątkowej przez nasz zakład ubezpieczeń.
Odpowiedź 2. Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe. 
Pytania 3. Proszę o zmianę terminu składania ofert z 24-05-2024 10:00:00 na 29-05-2024 10:00:00.
Odpowiedź 3. Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe. 

Pytanie 4. Prosimy o zmianę terminu składania ofert na 28.05.2024 r.
Odpowiedź 4: Zamawiający nie wyraża zgody. 



Martyna Nowacka
Broker ubezpieczeniowy
    Maximus Broker Sp. z o.o.

